UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÕNG   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-VPUBND Đồng Tháp, ngày      tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Kết luận của Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Trần Trí Quang tại cuộc họp

nghe báo cáo điều chỉnh tổng thể Quy hoạch phân khu Khu dân cư - Kho hàng,

tuyến giao thông ngã tư Quảng Khánh - Rạch Dầu

Ngày 09/8/2022, tại Văn phòng UBND Tỉnh, Phó Chủ tịch UBND Tỉnh

Trần Trí Quang chủ trì cuộc họp nghe báo cáo điều chỉnh tổng thể Quy hoạch

phân khu Khu dân cư - Kho hàng, tuyến giao thông ngã tư Quảng Khánh -

Rạch Dầu. Tham dự có lãnh đạo các đơn vị: ông Trần Ngô Minh Tuấn –

Giám đốc Sở Xây dựng; ông Nguyễn Văn Cẩn – Phó Giám đốc Sở Kế hoạch

và Đầu tư; ông Trần Bảo Sơn – Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

ông Nguyễn Cư Trinh – Phó Giám đốc Sở Giao thông Vận tải; ông Nguyễn

Văn Na – Phó Giám đốc Sở Công Thương; ông Nguyễn Phước Cường – Phó

Trưởng ban Ban Quản lý Khu Kinh tế Tỉnh; ông Huỳnh Văn Vinh – Phó Chủ

tịch UBND huyện Cao Lãnh và ông Lê Quang Trạng – Phó Chủ tịch UBND

thành phố Cao Lãnh.

Sau khi nghe Sở Xây dựng báo cáo điều chỉnh tổng thể Quy hoạch phân

khu Khu dân cư - Kho hàng, tuyến giao thông ngã tư Quảng Khánh - Rạch

Dầu; Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Trần Trí Quang có ý kiến như sau:

1. Thống nhất việc điều chỉnh tổng thể Quy hoạch phân khu Khu dân cư

- Kho hàng, tuyến giao thông ngã tư Quảng Khánh - Rạch Dầu với quy mô

theo đồ án quy hoạch được duyệt và mở rộng ranh giới theo đúng quy mô

cụm công nghiệp đã được cấp thẩm quyền phê duyệt.

2. Giao Sở Xây dựng là Chủ đồ án tổ chức lập điều chỉnh tổng thể quy

hoạch nêu trên, trong đó cập nhật các điều chỉnh cục bộ đã được cấp thẩm

quyền phê duyệt theo đúng quy định pháp luật.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo ý kiến kết luận nêu trên đến các đơn

vị có liên quan biết, thực hiện./.
Nơi nhận:
- Các thành viên dự họp;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- LÐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/ĐTXD.nbht

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Lê Lam Minh Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T10:52:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T14:46:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T14:46:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T14:46:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T14:46:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!